Администрация плотниковского сельского поселения

Постановление

	   20.05.2013
	п.Плотниково
	№ 52

	     Об установлении расходных обязательств
Плотниковского сельского поселения  на премирование победителей конкурса на звание «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области»

              В целях стимулирования деятельности по строительству, реконструкции, ремонту, реставрации, оборудованию, переоборудованию, модернизации объектов благоустройства, содержанию их в чистоте и порядке в соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 10 июля 2010 года №115а « О проведении областного ежегодного конкурса на звание «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области», на основании Распоряжения Губернатора Томской области от 16.04.2013 года №142-р «Об утверждении итогов областного  ежегодного конкурса на звание «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области» за 2012 год

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Установить расходные обязательства  Плотниковского сельского поселения на 2012 год по финансированию  деятельности по строительству, реконструкции, ремонту, реставрации, оборудованию, переоборудованию, модернизации объектов благоустройства, содержанию их в чистоте и порядке за счет средств   межбюджетных трансфертов   на  премирование победителей конкурса  на звание «Самое благоустроенное  муниципальное образование  Томской области» в сумме 412500,00 рублей.

    2.Средства премии  расходовать на следующие цели:

       не менее 90% от суммы денежной премии на выполнение мероприятий по благоустройству: озеленение территорий; строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт сетей уличного освещения; строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт дорог, тротуаров, мостов; размещение и содержание малых архитектурных форм; устройство детских и спортивных площадок; приобретение специальной техники для организации благоустройства;
        не более 10% от суммы денежной премии – на премирование лиц, участвовавших в работе по благоустройству населенных пунктов муниципального образования, в том числе служащих и специалистов ОМСУ.

    3. Предоставить отчет  по итогам расходования денежной премии с приложением документов, подтверждающих целевое использование выделенных средств   в   Администрацию Бакчарского района  бухгалтеру Администрации Плотниковского сельского поселения  (Максимова Н.А.)

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов